
 
 

UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , ar t. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) , oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę 23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę 23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 45 397 900,50 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 359 577,20 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 45 607 001,31 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 359 577,20 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3 236 828,81 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 132 669,00 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 104 159,81 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 3 027 728,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 594 192,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 209 100,81 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 104 941,00 zł; 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 104 159,81 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/118/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 lipca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2025 r.” otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3458



§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/118/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 lipca 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025 r. określający ,, Plan finansów realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok”, otrzymuje treść, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2025 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3458



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000 389,46 2 013 389,46

Drogi publiczne gminne 1 828 750,00 1 841 750,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 019,00 424 019,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 019,00 404 019,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
250 000,00 240 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 20 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 20 000,00

45 374 900,50 45 397 900,50

0770 20 000,00

Razem: 23 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

0770 -10 000,00

70007 20 000,00

10 000,00

70005 -10 000,00

60016 13 000,00

0620 13 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 lipca 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Rozdział Paragraf Zmiana

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3458



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 43 130,00

Gospodarka leśna 40 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Transport i łączność 2 975 214,38

Drogi publiczne gminne 2 636 327,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 900,00

Administracja publiczna 7 684 514,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 220 669,94

Zakup materiałów i wyposażenia 192 630,00

Pozostała działalność 2 912 539,34

Zakup usług pozostałych 44 714,00

Kultura fizyczna 161 767,98

Obiekty sportowe 63 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

45 584 001,31

BeSTia Strona 1 z 1

6060 25 000,00 25 000,00

Razem: 23 000,00 45 607 001,31

92601 15 000,00 78 750,00

4210 -10 000,00 23 450,00

4300 -5 000,00 39 714,00

926 15 000,00 176 767,98

4210 -10 000,00 182 630,00

75095 -5 000,00 2 907 539,34

750 -15 000,00 7 669 514,28

75023 -10 000,00 4 210 669,94

60016 13 000,00 2 649 327,66

6050 13 000,00 359 900,00

4300 10 000,00 40 000,00

600 13 000,00 2 988 214,38

020 10 000,00 53 130,00

02001 10 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/121/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 lipca 2025r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3458



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 463 969,75 463 969,75 463 969,75 7 078,31 456 891,44 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 463 969,75 463 969,75 463 969,75 7 078,31 456 891,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 463 969,75

4110 1 010,97 1 010,97 1 010,97

4120 95,91 95,91 95,91

4170 5 971,43 5 971,43 5 971,43

4210 1 319,14 1 319,14 1 319,14

4300 700,00 700,00 700,00

4430 454 872,30 454 872,30 454 872,30

600 381,96 381,96 381,96 0,00 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 381,96 381,96 381,96 0,00 381,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 381,96

4210 381,96 381,96 0,00 381,96

750 114 553,00 114 553,00 114 553,00 114 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 114 553,00 114 553,00 114 553,00 114 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 114 553,00

4010 114 553,00 114 553,00 114 553,00

751 74 648,00 74 648,00 74 648,00 29 596,99 3 401,01 0,00 41 650,00 0,00 0,00

75101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4110 141,82 141,82 141,82

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/121/2025

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 lipca 

2025r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

w 2025r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3458



4120 20,52 20,52 20,52

4170 837,66 837,66 837,66

75107 73 648,00 73 648,00 73 648,00 28 596,99 3 401,01 0,00 41 650,00 0,00 0,00

2010 73 648,00

3030 41 650,00 41 650,00 41 650,00

4110 3 871,64 3 871,64 3 871,64

4120 456,34 456,34 456,34

4170 24 269,01 24 269,01 24 269,01

4210 2 869,01 2 869,01 2 869,01

4300 89,60 89,60 89,60

4410 442,40 442,40 442,40

852 7 643,49 7 643,49 7 643,49 0,00 7 343,49 0,00 300,00 0,00 0,00

85215 309,00 309,00 309,00 0,00 9,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010 309,00

3110 300,00 300,00 300,00

4210 9,00 9,00 9,00

85295 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 334,49

4300 7 334,49 7 334,49 7 334,49

855 1 698 381,00 1 698 381,00 1 698 381,00 180 526,09 26 984,91 0,00 1 490 870,00 0,00 0,00

85502 1 673 000,00 1 673 000,00 1 673 000,00 180 145,09 1 984,91 0,00 1 490 870,00 0,00 0,00

2010 1 671 000,00

2060 2 000,00

3110 1 490 870,00 1 490 870,00 1 490 870,00

4010 37 487,00 37 487,00 37 487,00

4040 5 020,00 5 020,00 5 020,00

4110 136 720,00 136 720,00 136 720,00

4120 918,09 918,09 918,09

4300 1 984,91 1 984,91 1 984,91

85503 381,00 381,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 381,00

4010 316,79 316,79 316,79

4110 56,45 56,45 56,45

4120 7,76 7,76 7,76

85513 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 000,00

4130 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2 359 577,20 2 359 577,20 2 359 577,20 331 754,39 495 002,81 0,00 1 532 820,00 0,00 0,00

2 359 577,20

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3458



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

754 123,73 123,73 123,73 0,00

75495 123,73 123,73 123,73 0,00

2100 123,73

4350 123,73 123,73 0,00

758 103 736,00

75814 103 736,00

2100 103 736,00

801 103 736,00 103 736,00 0,00

80195 103 736,00 103 736,00 0,00

2100 0,00

4350 56 786,00 56 786,00 0,00

4370 3 000,00 3 000,00 0,00

4740 27 000,00 27 000,00 0,00

4750 10 000,00 10 000,00 0,00

4850 6 950,00 6 950,00 0,00

103 859,73 103 859,73 103 859,73 0,00

 *
Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z

późn. zm.)

Ogółem

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/121/2025

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 29 lipca 2025r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie 

Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

podstawa 

prawna *
§

art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3458


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-06T10:47:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




